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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61416006A

2. Data e Regjistrimit 16/02/2026
3. Emri i Subjektit Socca Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Hoxha Tahsim”, Njesia 
Administrative 2, Ndërtesa 176, kati zero 1013

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë zhvillimin, 
organizimin dhe menaxhimin e aktiviteteve sportive, sociale, 
kulturore dhe argëtuese, përfshirë mbështetjen, zhvillimin 
dhe administrimin e aktiviteteve që lidhen me Socca 
Albania, si dhe përfaqësimin dhe pjesëmarrjen në aktivitete 
dhe kompeticione kombëtare dhe ndërkombëtare të futbollit 
6x6 (Socca), në përputhje me legjislacionin në fuqi. Në këtë 
kuadër, shoqëria mund të organizojë turne, kampionate, 
aktivitete promovuese sportive, programe trajnimi dhe 
aktivitete të tjera që lidhen me zhvillimin e sportit Socca dhe 
aktiviteteve të tjera sportive. Shoqëria do të ushtrojë 
organizimin e eventeve të ndryshme si dasma, fejesa, 
ditëlindje, evente biznesi, aktivitete promocionale dhe 
aktivitete të tjera publike ose private. Ajo do të ushtrojë 
gjithashtu aktivitetin e dhënies me qira të kioskave, 
strukturave të përkohshme, stendave, pajisjeve dhe 
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materialeve të ndryshme të nevojshme për organizimin e 
aktiviteteve dhe eventeve, përfshirë materialet dekoruese dhe 
pajisjet festive, si dhe dhënien me qira të kioskave dhe 
strukturave të përkohshme për aktivitete dhe evente të 
ndryshme. Në funksion të veprimtarisë së saj, shoqëria do të 
kryejë tregtimin me shumicë dhe pakicë, import-eksportin 
dhe shitblerjen e materialeve, pajisjeve dhe aksesorëve 
sportive, si dhe do të zhvillojë bashkëpunime dhe 
marrëveshje partneriteti me sponsorë, institucione, 
organizata dhe subjekte të tjera vendase dhe të huaja për 
financimin, promovimin dhe realizimin e aktiviteteve dhe 
eventeve të ndryshme. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër tregtar ose shërbimi që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj dhe që lejohet nga legjislacioni 
në fuqi.
Jurgen Demneri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2026 Deri: 08/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jurgen Demneri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Socca Albania
E-Mail: soccaalbaniafederation@gmail.com  
Telefon: 0697807908  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-574247-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810A286C-CC60-451B-AEF6-708E3F3D24CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8500957-A2F9-487E-BBE5-A82D7D546347
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2026


